esecuzione della determinazione dirigenziale dell’Area  Lavori Pubblici e Servizi Scolastici n. 853
del 30/05/2023, ha indetto procedura negoziata per l’affidamento della progettazione esecutiva e
della realizzazione dei lavori in oggetto.

Importo posto a base di gara: € 807.807,04 (Euro ottocentosettemilaottocentosette/04) oltre IVA,
- € 792.807,04 per lavori e € 15.000,00 per progettazione esecutiva - di cui € 29.556,43 per costi
della sicurezza non soggetti a ribasso. 

Ditte invitate: n. 5

Criterio  di  aggiudicazione:  criterio  del  prezzo  più  basso,  determinato  mediante  ribasso